PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
Gabinete do Vereador

LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA

REQUERIMENTO Nº   017 /2024

Excelentíssimo Senhor Vereador
Victor Neves Wanderley
Presidente da Câmara Municipal
Campo Redondo/RN

O Vereador autor desta proposição, abaixo assinado, submete à aprovação

do plenário desta Casa Legislativa o presente requerimento em conformidade
com os Termos Regimentais Art. 152, Parágrafo único e inciso II, para que
seja oficiado o Sr. Victor Neves Wanderley, Presidente da Câmara Municipal
de Campo Redondo, solicitando-lhe o envio dos Documentos a seguir no
prazo de 15 (quinze dias) a contar da aprovação desse requerimento,
da outras providências de V. Exa. Apresento meus protestos de respeito.

1. CONTRATO SOCIAL DA EMPRESA MJK ATUALIZADO E
AUTENTICADO EM CARTORIO; E
2. COMPROVAÇÃO DE ATUAÇÃO NAS COMISSÕES DA CAMARA
MUNICIPAL DURANTE A VIGÊNCIA DO CONTATO EM 2023; E
3. COMPROVANTES DE PAGAMENTOS MENSAL REALIZADOS A
REFERIDA EMPRESA EM 2023; E
4. QUAL A FORMA DA CONTRATAÇÃO (LICITAÇÃO E/OU DISPENSA)
REALIZADA ASSINADO COM A REFERENTE EMPRESA EM 2023.

Justificativa em Plenário.

Plenário Antônio Bezerra de Souza, 11 de março de 2024.

Atenciosamente,

Luiz Antônio da Costa Bezerra

Vereador

PROCESSO Nº

___038_/2024